
*  *  **  * EVROPSKÁ UNIE
*  A Evropský fond pro regionální rozvoj

. *  ★ *  ... Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Dodatek L 1
ke smlouvě o dílo ze dne 14.06.2018

Město Jablunkov

sídlem: Dukelská 144, Jablunkov, PSČ 739 91
identifikační číslo: 00296759
DIČ: CZ00296759
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Hamrozim, starostou města

- ve věcech technických:
Stanislavem Jakusem, místostarostou
Jiřím Labajem, referentem odboru místního hospodářství

telefon:
Městského úřadu Jablunkov 

e-mail:

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel") a

Milan Holec stavební firma s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C,
vložka č. 28596

identifikační číslo: 26861178
DIČ: CZ26861178
sídlem: Nábřežní 1029, Třinec -  Lyžbice, PSČ 739 61
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená:
- ve věcech smluvních: Milanem Holcem, jednatelem
- ve věcech technických: Milanem Holcem, Tomášem Holcem
telefon:
e-mail:

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel").

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva o dílo mění a doplňuje takto:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

t.
Úvodní ustanovení

1) Shora jmenované smluvní strany spolu dne 14.06.2018 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen 
„smlouva o dílo"), jejímž předmětem byla úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti s 
provedením stavby „Nástavba části objektu 2. NP DDM č.p. 145 s přístavbou zadního schodiště s 
výtahem do 2. NP" (dále jen „dílo" nebo „stavba").

2) Podle článku 13. odst. 13.5 smlouvy o dílo ji lze změnit nebo doplnit jen písemnými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. Jelikož v průběhu realizace výše specifikovaného díla vznikla 
potřeba změnit některá ustanovení smlouvy o dílo, dohodly se obě smluvní strany na změně 
předmětné smlouvy o dílo formou tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen "tento dodatek").

Víeepráce a méně práce

1) Teprve v průběhu realizace díla podle shora uvedené smlouvy o dílo smluvní strany zjistily řadu 
podstatných a dříve neznámých skutečností, které smluvní strany v době uzavření smlouvy o dílo ani 
nemohly předvídat, v důsledku kterých vznikla potřeba rozšířit sjednaný rozsah díla o některé práce 
nad rámec plnění sjednaného ve smlouvě o dílo (dále jen „víeepráce") a zároveň zúžit dříve sjednaný 
rozsah díla o některé práce, které dle dohody smluvních stran nebudou provedeny (dále jen 
„méněpráce").

2) Soupisy a bližší specifikace těchto víceprací a méněprací jsou obsaženy v položkových 
rozpočtech víceprací a méněprací, které jsou -  jako příloha č. 1 -  nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) Tímto dodatkem se tedy předmět a rozsah díla sjednaný ve smlouvě o dílo rozšiřuje o víeepráce 
a zároveň zužuje o méněpráce podle předchozích odstavců.

III.
Změna ceny díla

1) Cena všech víceprací sjednaných tímto dodatkem činí 652.638,- Kč bez DPH, tj. 789.692,- 
včetně 21 % DPH.

2) Cena všech méněprací sjednaných tímto dodatkem činí -455.278,- Kč bez DPH, tj. -550.886,- 
Kč včetně 21 % DPH.

3) Po připočtení ceny sjednaných víceprací a odečtení ceny sjednaných méněprací dle tohoto 
dodatku se tedy původní cena díla navýší o částku 197.360,- Kč bez DPH, resp. 238.806,- Kč včetně 21 
% DPH.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

4) Podle článku 5. odst. 5.1 smlouvy o dílo byla cena díla sjednána dohodou smluvních stran ve 
výši 10,541.533,- Kč bez DPH, resp. 12,755.255,- Kč včetně 21 % DPH. Po připočtení částky 197.360,- 
Kč bez DPH, resp. 238.806,- Kč včetně 21 % DPH, podle předchozího odstavce (jakožto rozdílu v ceně 
sjednaných víceprací a méněprací) tedy nová cena díla činí celkem 10,738.893,- Kč bez DPH, resp. 
12,994.061,- Kč včetně 21 % DPH (slovy: dvanáct-milionů-devět-set-devadesát-ětyři-tisíc-šedesát- 
jedna-korun-českych).

IV.
Společná a závěrečná ustanovení

1) Ve všem ostatním zůstává původní smlouva o dílo nezměněna.

2) Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom.

3) S uzavřením tohoto dodatku vyjádřila souhlas Rada města Jablunkova na své^f^schůzi konané 
dne :^ fi//A ..2 0 1 8  svým usnesením čftfM j

4) Tento dodatek je pro obě smluvní strany závazný ode dne jeho podpisu a účinnosti nabude 
dnem uveřejnění v registru smluv podle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném a účinném znění (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní strany se dohodly, že 
objednatel nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy zajistí uveřejnění tohoto dodatku v registru 
smluv za podmínek stanovených zákonem o registru smluv.

5) Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou plně svéprávní a oprávnění k uzavření tohoto 
dodatku a že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, což stvrzují níže 
připojenými podpisy.

V Jablunkově dne .2018 V Třinci dne fíČ?l;ČČ..2018

O b j e d n a t e l : Z h o t o v i t e l :

starosta Města Jablunkova
Milan Holec, jednatel 

■ Milan Holec stavební firma s.r.o.

Milan Holec
Stavební firmo a.r.o. 
Nábřežní 1029,. /39 oí ÍNNí:l.


